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Übersicht Verteilung auf die einzelnen Leistungsstufen 
 
 
Gesamtzahl 

der 
Prüfungsteil-

nehmer 

Leistung 
entspricht im 

besonderen Maße 
den 

Anforderungen 
 

(100 - 92 Punkte) 

Leistung 
entspricht voll  

den 
Anforderungen 

 
 

 (91 - 81 Punkte) 

Leistung 
entspricht im 

Allgemeinen den 
Anforderungen 

 
 

 (80 - 67 Punkte) 

Leistung 
entspricht im 

Ganzen noch den 
Anforderungen 

 
 

 (66 - 50 Punkte) 

Leistung 
entspricht nicht 

den 
Anforderungen 

 
 

(49 - 30 Punkte) 
 

 
nicht 

(vollständig) 
teilgenommen 

 

82 
 

0 
(0,0%) 

 
5 

(6,10 %) 

 
25 

(30,49 %) 

 
33 

(40,24 %) 

 
16 

(19,51 %) 

 
3 

(3,66 %) 
 
 
 

Übersicht der Gesamtdurchschnitte nach Prüfungsfächer 
 
 

Badebetrieb 
 

Bädertechnik 
 

Retten, Schwimmen, 
Erstversorgung 

praktische Prüfung 
 

Gesamtdurchschnitt 
 

 
58,33 Punkte 

 
50,76 Punkte 

 
50,59 Punkte 

 
70,13 Punkte 

 
61,86 Punkte 

 


